
Sau og Geit Lokallag Leiar Telefon: Adresse Postn  Lagets e-post 

Bjerkreim Halvard Veen 992 37 481 Veen 4389 VIKESÅ hallvard@veengard.no

Bokn Jens Morten Vatnaland 911 59 382 Lodavn. 173 5561 BOKN jem-vatn@online.no

Eigersund Jan Helge Havsø 971 91 459 Puntervold 4370 EGERSUND e-punt@online.no

Finnøy Gaute Halleland 994 90 548 4160 FINNØY gaute@hesbynett.no

Forsand Roar Larsen 400 08 753 Helle 4110 FORSAND irolar@online.no

Gjesdal Ivar Kyllingstad 916 07 828 Kyllingstad 4330 ÅLGÅRD ivarky@online.no

Halsnøy Johne Egil Halsne 415 47 317 Halsne 4182 SKARTVEIT johne@spiskammeret.info

Helleland Harald Sleveland 481 99 374 Slevelandsvn. 88 4370 EGERSUND ann.sleveland@hotmail.com

Hjelmeland Øystein Bjelland 992 56 458 Randøy 4130 HJELMELAND oeybjel@online.no

Jøsenfjord Odd Gunnar Hauge 982 83 018 Hauge 4134 JØSENFJORDEN helena.hauge@gmail.com

Karmøy Trygve Høines 977 44 262 Hilleslandsv. 115 4280 SKUDESNESHAVN tryhoei@online.no

Klepp Jan Arild Anda 907 90 342 Hattelandsv. 71 4353 KLEPP  ST. hattelandgard@hotmail.com

Kvitsøy Bjarne Nordbø 913 43 194 Nøstvold 4180 KVITSØY bjarne.nordbo@hesbynett.no

Lund Andre'Røst Kjørmo 958 55 580 Knodlen 4462 HOVSHERAD

Nedstrand Magnar Helgeland 936 48 911 Maurland 5560 NEDSTRAND

Nærbø Martin Bøe 51 43 38 86 Opstadv. 170 4365 NÆRBØ martibo@broadpark.no

Rennesøy & Mosterøy Kjell Åge Torsen 975 12 814 Østhusvikv. 22 4150 RENNESØY kjell.torsen@lyse.net

Sandeid Harald Hustoft 909 65 217 5585 SANDEID

Sandnes Nils Stian Vold 992 40 846 Ims 4308 SANDNES nsvold@hotmail.com

Sauda Dagfinn Birkeland 913 83 059 Mosbakka 4208 SAUDASJØEN mosbakka@gmail.com

Skjold Gustav Frøyland 952 35 620 Alendal 5574 SKJOLD gusfro@frisurf.no

Skåre Arne Frøystad 980 18 252 Førlandsvegen 42 5514 HAUGESUND

Sokndal & Heskestad Alf Torstein Pettersen 480 31 284 Rekeland 4380 HAUGE I DALANE alf.t.pettersen@dabb.no

Sola Kristian Helleberg 917 32 945 Vareheiv. 193 4054 TJELTA kristian@helleberg.org

Strand Magne Jakob Bjørheim 950 31 191 Ryfylkeveien 4120 TAU mjbj@online.no

Suldal Jon Egil Østerhus 952 31 416 Østerhus 4233 ERFJORD j-egiloe@frisurf.no

Sør-Jæren Eirik Skretting 952 08 599 Skrettingsv. 125 4360 VARHAUG

Time Geir Nielsen 982 59 707 Garborgsveien179 4340 BRYNE geir@bls-as.no

Tysvær Trond Håland 928 50 405 Lindanger 5567 SKJOLDASTRAUMENhilk@fatland.no

Vats Severin Fatland 950 86 860 Eide 5578 NEDRE VATS severinf@online.no

Vikedal & Imsland Berge Kjell Opsal 476 46 846 Opsal 5583 VIKEDAL bkopsal@gmail.com

Ølen Geir Tofte 911 27 152 Rabbane 5580 ØLEN ge-tofte@bluezone.no

Årdal Karstein Sie 982 45 534 Sedberg 4137 ÅRDAL I RYFYLKE karstein@hesbynett.no
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